

SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y NORMAL DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN BÁSICA Dirección de Educación Telesecundaria Supervisión Escolar Zona No. 63 Escuela Telesecundaria 272 C.C.T 13DTV0294C



DEPENDENCIA: TELESECUNDARIA 272

CLAVE C.C.T. 13DTV0294C ZONA ESCOLAR No. 63 SECCIÓN: DIRECCIÓN OFICIO: 13/2024-2025

ASUNTO: SOLICITUD.

MUNITEPEC DE MADERO MPIO., TLAHUELILPAN HGO., A 16 DE AGOSTO DE 2024

LIC. NORMA LETICIA REYES REYES PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TLAHUELILPAN HGO

PRESENTE.

OPERADO
R.E.P.O
MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN

El que suscribe Profr. Liborio Santiago Benítez, Director de la Escuela Telesecundaria 272, C.C.T.13DTV0294C, ubicada en Munitepec de Madero, municipio de Tlahuelilpan, Hgo. En coordinación con el comité de padres de familia, se dirige a usted de la manera más atenta para solicitar su valioso apoyo económico por la cantidad de \$ 1,500 (mil quinientos pesos) para solventar los gastos de jardinería que se han realizado en la institución del 16 al 31 de **AGOSTO del** año en curso y de esta manera dar realce y mantenimiento a las áreas verdes que conforman la institución. Sabedor de su sensibilidad y apoyo al sector educativo le protesto mis más sinceros reconocimientos.

SECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA
SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN PÚBLICA
SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN BÁSICA
DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN BÁSICA
DIRECCIÓN DE EDUCACION TELESECUNDARIA
SECTOR 17 Zona Escolar 63
ESCUELA Telesecundaria 272
ESCUELA TOLOR SUBSECUENTA DE TO

ATENTAMENTE

may may

PROFR. LIBORIO SANTIAGO BENÍTEZ
DIRECTOR DE LA ESTV-272

ZULEYMA CORAL MENDOZA JIMENEZ TRABAJADOR RICARDO REYES MARIN PRESIDENTE DE LA A.P.F.

REALIZO PAGO:

L.A.E. NAZARIA PETRA MENDOZA HERNÁNDEZ TESORERA MUNICIPAL Vo. Bo.
ING. AUGUSTO MEZA TREJO
SINDICO PROCURADOR

A UT O R 17 O:
LIC, NORMA LETICIA REVES REVES
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

UELILPAN.



SUBSECRETARIA DE EDUCACÓN BASICA Y NORMAL SUBDIRECCION DE TELESECUNDARIAS **ESCUELA TELESECUNDARIA 272 ZONA ESCOLAR: 63, SECTOR 17** C.C.T. 13DTV0294C



DEPENDENCIA: TELESECUNDARIA 272

CLAVE C.C.T. 13DTV0294C **ZONA ESCOLAR No. 63** SECCIÓN: DIRECCIÓN OFICIO: 012-2024-2025

ASUNTO: AGRADECIMIENTO.

MUNITEPEC DE MADERO MPIO., TLAHUELILPAN HGO., A 3 DE SEPTIEMBRE DE 2024.

LIC. LETICIA REYES REYES PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL **TLAHUELILPAN HGO** PRESENTE.

OPERADO MUNICIPIO DE TLAHUELILPAN

El que suscribe Profr. Liborio Santiago Benítez, Director de la Escuela Telesecundaria 272, C.C.T.13DTV0294C. ubicada en Munitepec de Madero, municipio de Tlahuelilpan, Hgo. En coordinación con el comité de padres de familia, se dirige a usted de la manera más atenta para agradecer su valioso apoyo económico por la cantidad de \$1,500 (mil quinientos pesos) para solventar los gastos de jardinería que se han realizado en la institución del 16 al 31 del mes de AGOSTO y de esta manera dar realce y mantenimiento a las áreas verdes que conforman la institución.

Sin más por el momento le protesto mis más sinceros reconocimientos.

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PUBLICA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN BÁSICA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN BASICA DIRECCIÓN DE EDUCACION TELESECUNDARIA Zona Escolar 63 Escuela Telesecundaria 272 C.C.T. 13DTV0294C Munitepec de Madero Mpio. Tlahuelilpan, Hgo.

ATENTAMENTE

PROFR. LIBORIO SANTIAGO BENÍTEZ **DIRECTOR DE LA ESTV-272**

ZULEYMA CORAL MENDOZA JIMENEZ **TRABAJADOR**

RICARDO REYES MARIN PRESIDENTE DE LA A.P.F.

Calle soledad S/N, Col. Munitepec de Madero, Tlabuelilban, Hgo. Correo liborsan photorail com Cel. 7721019148

REALIZÓ PAGO: L.A.E. NAZARIA PETRA MENDOZA HERNÁNDEZ TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo. ING. AUGUSTO MEZA TREJO

AUTORIZÓ: LIC. NORMA LETICIA REYES REYES PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

SÍNDICO PROCURADOR